15.06.2021Г. №4/92-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИВАНИЧЕСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ /ПРОЕКТ/

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 27.12.2019 Г. № 4/50-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕНЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИВАНИЧЕСК» И ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ И КРЕСТЬЯНСКИМ (ФЕРМЕРСКИМ) ХОЗЯЙСТВАМ ЗА ПЛАТУ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ ТОРГОВ

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Иваническ», Дума муниципального образования «Иваническ»,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы от 27.12.2019 г. № 4/50-дмо «Об утверждении цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Иваническ» и предоставляемых сельскохозяйственным организациям и крестьянским (фермерским) хозяйствам за плату без проведения торгов следующие изменения:
- в пункте 1 слова «3 (трех)» заменить словами «15 (пятнадцать)».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Иванический вестник» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Иваническ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Иваническ»
И.А. Гарбуз